
 

 
 

 

11° REPARTO INFRASTRUTTURE 
Via E.Loi, 6 – 00124 Palermo - C.F. 80018140824 

 
 

Determina a contrarre  N°  29    IN DATA 11/03/2021  
 

  

OGGETTO: REGGIO CALABRIA. Acquisto nr. 3 barriere tipo New Jersey per chiusura accesso area 

demaniale di “Forte Sbarre”. 

CIG Z0A30F8421 

 
 

 

IL COMANDANTE RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
 

V I S T O: il Decreto Legislativo 18/04/2016, n° 50 e s.m.i.; 

V I S T E: le linee guida ANAC  n. 4 e i decreti del M.I.T. attuativi del D.Lgs. n. 50 del 2016 nonché, per 

la sola parte in vigore, il Decreto del Presidente della Repubblica n. 207 del 2010; 

V I S T O: il D.P.R. 15/11/2012, n° 236 e s.m.i; 

V I S T O: l'art. 12, comma 2, del D.L. 98/2011, convertito con modificazioni dalla L. n. 111/2011; 

il Decreto Ministeriale 8 Ottobre 2012 del M.E.F.; 

V I S TO:             il foglio dell’Ufficio Lavori nr. 2300 del 10/03/2021; 

V I S TO: il  preventivo della Ditta Prefabricati Tecnologici Srl; 

V I S T O: il valore  complessivo della fornitura di €. 1.171,20 compreso IVA 22% di cui €. 183,00 per il 

trasporto presso la Caserma SCIANNA; 

CONSIDERATO: che il valore complessivo dell’appalto non supera la soglia di all’ art. 36, comma 2,  lettera “a” del 

D. Lgs. 18/04/2016, n° 50 come modificato dalla L.14.6.2019 n.55 

PRESO ATTO: che l’esigenza sarà finanziata con i fondi del Capitolo  4246/12 es.fin. 2021; 

 

D E T E R M I N A 
 

di  procedere all'affidamento diretto dell’intervento alla Ditta PREFABRICATI TECNOLIGCI SRL, con sede legale 

in c.da Judeca, Sp 27 – Butera (CL), inscritta  all’Albo di questo Reparto, in possesso dei requisiti tecnico 

organizzativi e morali previsti e che non è risultato affidataria negli ultimi 3 anni. 

Il presente Atto viene emesso in duplice originale di cui un esemplare per la raccolta delle Determine, l'altro da 

custodire agli atti della procedura di affidamento. 
 

Il presente Atto sarà pubblicato sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante sul sito 

www.esercito.difesa.it – bandi di gara - Avvisi di preinformazione, Delibere a contrarre. 

  

IL COMANDANTE 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Ten. Col. g. (p) spe RN Cosimo COLUCCI                                                        

 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.esercito.difesa.it/

	segnatura: M_D E23664 REG2021 0002355 11-03-2021
		2021-03-11T18:37:24+0100
	COSIMO COLUCCI


		2021-03-11T18:36:05+0100
	FirmaHSM




